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Av ledamöterna aktualiserade frågor - 
Handläggning av verksamhetsbidrag 
 
 Förslag till beslut  
Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta  
 
att med föredragningen i ärendet anse frågan besvarad.  
 
Sammanfattning 
Vid arbetsmarknadsnämndens sammanträde 20 maj 2019 väckte Mattias Johansson 
(C) fråga om handläggning av verksamhetsbidrag till förening bildad på etnisk grund. 

Vid sammanträdet förde nämnden en diskussion om hanteringen av 
verksamhetsbidraget till en förening som vid en offentlig sammankomst manifesterat 
mot Israel och oroligheterna i Gaza. 

Förvaltningen fick i uppdrag att återkomma till nämndens sammanträde 10 juni med 
förslag på hantering av verksamhetsbidraget för den aktuella föreningen. 

Föreningens ordförande skickade 23 maj ett brev adresserat till Uppsala kommun för 
att förklara föreningens hållning. Brevet bifogas till ärendet. 

Kommunallagen (2017:725) ger i Kap 7, 5 § nämnden möjlighet att uppdra åt en 
anställd hos kommunen eller landstinget att besluta på nämndens vägnar i ett visst 
ärende eller en viss grupp av ärenden. Avseende beslut om startbidrag, 
verksamhetsbidrag och stimulansbidrag till invandrarföreningar har 
arbetsmarknadsnämnden delgerat detta till tjänsteperson (strateg) i 
arbetsmarknadsförvaltningen.  

Respektive nämnds ansvar och behörighet framgår av Reglementet för 
kommunstyrelsen och övriga nämnder i Uppsala kommun. I reglementets 
delegationsregler anges:  
”Om ärendets beskaffenhet så påkallar, ska beslut fattas av överordnad tjänsteperson, 
utskott eller nämnd. Det är den överordnade tjänstepersonen som tar ställning till 
detta.” 

Utifrån den förda diskussionen vid nämndens sammanträde bedömer förvaltningen 
med stöd av delegationsreglerna att beslut om verksamhetsbidrag till föreningen ska 
avgöras av arbetsmarknadsnämnden då beslutet är av principiell betydelse. 

Datum: Diarienummer: 
2019-05-27 AMN-2019-0217  

Arbetsmarknadsförvaltningen Arbetsmarknadsnämnden 
Svar till av ledamöter aktualiserad fråga 
 
Handläggare:  
Tuomo Niemelä 
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